## De vera

- homines fastidunt abhorre/ teq; omnibus facilem  
& affabilem praesta. Audi libeter Hieronymum ita  
Hierony-  
mus. e scribentem ad Celatiā. Nulli tē vñq; de generis nobis  
litate præponas:nec obscuriores quaslibet & humili  
loco natas te inferiores putas. Nescit religio nostra  
personas:nec conditiones hominum sed animas in-  
spicit. Nūq; animo tuo excidat illa sapientis sententia.  
Eccī. 3. Quāto magnus es: humilia te in oībus/& corā deo  
inuenies gratiam. Cui rēspondet illud Ciceronis dī-  
Cicero. cītū i primo officiorū. Recte p̄cipere videtur qui mo-  
nent/vt quanto superiores sumus:tanto nos submis-  
sius geramus. Veniat tibi semper in mentem/q; do-  
mīnus nōster & saluator regia pariter & sacerdotali  
stirpe aeditus/quām nobilitatem omnem huma-  
nam etiam secundum carnis originem transcendēs:  
q; conditorio spiritus sancti opere conceptus sit/&  
Math. 20. ex cādidiſſma virgine progenitus: nō venit huc mi-  
Lucē. 22. nistrari sed ministrare / & cum maior sit qui recābit  
eo qui ministrat: ipse tāthē in medio discipulorū erat  
Sacrosācta sicut qui ministrat. Rursum quid queso sacrosanctæ  
virgo Ma- virginis Mariæ titulis & stirpis claritate iſigni⁹? que  
ria. ex patriarchis & prophetis/ex tribu Iuda omnium  
Lucē. 1. nobilissima/ex regali progenie exorta refulget. & ta-  
mē humile se domini acillam nominat/sedula visitat  
cognatā suā Elizabeth grauidā:vt illi obsequiū & fa-  
mularū impēdat. ex quotidiano quoq; manuū labo-  
re vicitas:questuaria per ludibrium a Iudeis est ap-  
pellata. Quid rex ille Dauid secūdū cor domini ele-  
ctus/ & ante arcā eius cum duceretur ī Hierusalē  
totis virib⁹ saltās: nīsī sui exinanitionē & paruipēſio  
2. Regū. 9. nē clarissimis viris habendam docet? Quē subiliētē  
cōſpicata Michol vxor eius/cū despiceret i corde suo

& subsannaret: generose respondit. Vixit dominus quia ludam ante dominum: & vilior siam plusq; factus sum: & ero humilis in oculis meis: & cum ancillus de quibus locuta es gloriose apparebo. Nō in merito profecto mirat beat⁹ Gregori⁹ plus Dauid Gregorius regē saltatē q; prosternētē Goliath. quoniā inquit cū gigantē stravit alium vicit: cum saltauit ante arcā / seipsum superauit. Ecce nouum spectaculum oculis nostris propositum est. Saul erigens sibi fornīcēm Saul: triumphalem post euersionē Amalech: reprobatus Dauid. est a domino. Dauid vero cum sui ipsius extenuatio<sup>1</sup>. Regū. 15 ne āte arcā domini saltitās: stabilitus est i regno. Nō diuersa est ab ipsius Dauid humilitate: beati Ludo- uici quondā Frācorum regis memorabilis humiliatio<sup>2</sup>. fāctus Lu- tio. qui cum sacratissimas reliquias ligni viuificę cru- douic rex cis coronæ spineaꝝ domini / & cæteras grauissimis la- boribus. & ipēsis cōparatas in yrbe Parisiā honori- fice ac reverenter deferri curaret/ in sacro Palaciū sa- cello a se magnifice extructo reponēdas: ipse nudus caput et pedes/ regię maiestatis oblitus/ vt ūniū mini- mus/ subiecit humeros tā pięsarcinꝝ: & capsam qua- sacræ includebātur reliquiāt vna cum alijs portauit. Nō id putauit dedecori: q; sceptri & diadematis impe- mor/ humiliaret se in conspectu domini: & infimis se aquaret. Hacc certe exempla animos nobilium ad aquabilitatem facilem̄q; cum omnibus communis- cationē debent inducere: fastidioso proximorum cō- tēptu/ despectuq; prorsus reiecto. Infigendum itidē est ūniū mēti illud saluberrimū sapientis monitum. Rectorē te posuerunt/ noli extollī: esto in illis quasi Ecc. 32. vnuſ ex ipſis. Et illud domini nostri documentum euāgelicum. Nolite in sublime tolli. Porro quemad<sup>3</sup> Luca. 12.